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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Konkurs na plakat „Zdrowie i jakość życia –
razem zmienimy na lepsze”

Zapraszamy do udziału w konkursie na  graficzne  przedstawienie (w formie plakatu) idei – hasła:

 „Zdrowie i jakość życia
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– razem zmienimy na lepsze”

Celem konkursu jest promocja otwartej współpracy, której efektem będzie rozwój innowacji
produktowych, procesowych, organizacyjnych i marketingowych ukierunkowanych na szeroko
pojmowany temat zdrowia i jakości życia. Promocja adresowana będzie do pomysłodawców,
wynalazców, twórców oraz użytkowników innowacyjnych rozwiązań.

Do wygrania jest 5000 zł!

Zgłoszenia przyjmujemy do 25 września, do godz. 18.00. Oficjalne rozstrzygnięcie konkursu
i wręczenie nagród odbędzie się dnia 8 października, na zakończenie konferencji Life Science Open
Space 2013.

Partnerem strategicznym programu jest Województwo Małopolskie. Konkurs jest organizowany
w ramach działania pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.

Więcej na stronie: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19202.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.

 
23-04-2025

Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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